АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОРШАНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2014
	с.Карели
	                    № 9

О внесении изменений в постановление администрации Карельского сельсовета от 08.02.2007 № 6 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельсовета»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с постановлением администрации Тамбовской области от 05.12.2005 № 1102 (в редакции постановления администрации Тамбовской области от 24.01.2008 № 105», администрация Карельского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карельского сельсовета от 08.02.2007 № 6 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельсовета», следующие изменения:
              пункт 4 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«4. Координационным органом муниципального звена территориальной подсистемы РСЧС сельсовета является комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельсовета»;
              пункт 5 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«5. Постоянно действующим органом управления муниципального звена территориальной подсистемы РСЧС сельсовета является комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельсовета»;
- в абзаце 2 пункта 11 цифры «01» заменить цифрами «112»;
- в абзаце 2 статьи 12 слова «Решением руководителей органов местного самоуправления сельского поселения и организаций» заменить словами «Решением главы сельсовета»;
- в абзаце 1 статьи 13 слова «Решением руководителей органов местного самоуправления сельского поселения и организаций» заменить словами «Решением главы сельсовета».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельсовета Т.В. Савинову.
Глава сельсовета                                                                               А.П. Летягин

Т.В. Савинова

78133